
記

２．工事場所 八千代市八千代台西9丁目18番1地先（裏面案内図のとおり）

３．工事期間 令和7年1月下旬～令和7年3月3日
　※上記期間の内1週間程度
　現場施工の際は工事看板で事前に周知させていただきます。

４．工事内容 舗装補修工事
施工延長L=284ｍ　舗装打換え工A=1,700㎡

５．交通規制 車両全面通行止め【昼間】〔9:00～17:00〕
車両全面通行止め【夜間】〔21:00～5:00〕
※工事施工中のみ

６．施工業者 多賀建設工業株式会社　　TEL 047-484-5521
担当　佐藤

７．市連絡先 八千代市役所 都市整備部 土木維持課 維持班 　森田
TEL 047-421-6785（直通）
FAX 047-486-0033

「 舗 装 補 修 工 事 の お 知 ら せ 」

　時下　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より本市行政に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび，下記のとおり舗装補修工事を実施することになりましたのでお知らせい

たします。

　本工事は，工事の早期完成と利用者の安全を図るため，下記のとおり交通規制を

行い施工を予定しております。

　工事期間中は交通規制や振動，騒音等が発生し，皆様にはご不便とご迷惑をおか

けすることと思いますが，ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

１．工 事 名 八千代台西101号線舗装補修工事

回 覧 令和７年１月８日

関係者各位

八千代市長　服　部　友　則

（　公　印　省　略　）



 

案内図

【昼間施工時】交通規制 9：00～17：00

：車両全面通行止

【夜間施工時】交通規制 21：00～5：00

：車両全面通行止

〒

八

千

代

台

西

郵

便

局

八千代台西中学校


